REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
(Da Sra. Luciana Santos e Sra. Sandra Rosado)

Requer à Administradora
Executiva da Fundação ABRINQ
a lista de empresas que são
detentoras do selo “Empresa
Amiga da Criança”.

Senhora Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal e nos arts.
24, inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a V. Exª.
que seja encaminhado à Administradora Executiva da Fundação ABRINQ
o seguinte pedido de informações: a lista de empresas que são detentoras
do selo “Empresa Amiga da Criança”

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2013.
.

Luciana Santos
Deputada Federal

Sandra Rosado
Deputada Federal